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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Çin’de açıklanan verilere göre ocak ayında imalat PMI 47 seviyesinden 50,1 seviyesine çıktı. 
Arka arkaya üç aydır 50 eşik değerinin altında kalan PMI'ın ocak ayında tekrar genişleme aralığına 
dönmesi imalat sektörünün önemli ölçüde toparlandığını yansıttı. Ocak ayında imalat dışı PMI 
beklentilerin üzerinde kalarak 41,6’dan 54,4’e hızlı bir yükseliş yaşarken, bileşik PMI 42,6’dan 52,9’a 
yükseldi. Bu sabah Asya piyasalarında negatif bir görünüm takip ediliyor. ABD’de spot endeksler dün 
satıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,77, S&P500 %1,30 ve Nasdaq %1,96 değer kaybı ile 
günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde ise negatif bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa 
vadelileri de satıcılı seyrediyor.  
 
Dün ABD’de önemli bir veri akışı bulunmuyordu. Bugün ise 2022 dördüncü çeyrek işgücü maliyet 
endeksi, kasım ayı FHFA ve S&P CS konut fiyat endeksleri, ocak ayına ilişkin Chicago imalat PMI ve CB 
tüketici güven endeksi verileri takip edilecek. Bu sabah Dolar endeksi 102,3, ABD 10 yıllık tahvil faizi 
ise %3,54 seviyelerinde bulunuyor. Dün Almanya’nın 2022 yılı dördüncü çeyrek öncü GSYH verileri 
açıklandı. Almanya ekonomisi 2022’nin son çeyreğinde çeyreklik bazda mevsim ve takvim etkisinden 
arındırılmış verilere göre %0,2 daralma gösterirken, bu daralma büyük oranda yüksek enflasyonun, ilk 
üç çeyrekte ekonomiyi desteklemiş olan özel tüketim harcamalarını yavaşlatmasının etkisiyle yaşandı. 
GSYH, yıllık bazda ise %1,1 artış gösterdi. Dün ayrıca Euro Bölgesinde ocak ayı güven endeksleri takip 
edildi. Ocak ayında ekonomik güven endeksi 97,1’den 99,9’a yükselirken, reel kesim güven endeksi -
0,6’dan 1,3 seviyesine, hizmet sektörü güven endeksi ise 7,7 seviyesinden 10,7 seviyesine yükseldi. 
Bugün Almanya’da ocak ayı iş gücü istatistikleri açıklanacak. Euro Bölgesinde ise 2022 yılı dördüncü 
çeyrek GSYH’sinin ilk okuma sonuçları yakından takip edilecek. Bu sabah EURUSD 1,0845 seviyelerinde 
bulunuyor. 
 
TÜİK verilerine göre ocak ayında ekonomik güven endeksi %1,3 artışla 99,3 seviyesine yükseldi fakat 
100 eşik değerinin altında kalarak genel ekonomik duruma ilişkin kötümserliği gösterdi. Alt endekslere 
bakıldığında tüketici, reel sektör ve inşaat sektörü güveni bir önceki aya göre artış gösterirken, hizmet 
ve perakende ticaret sektörlerinin güven endeksleri ocak ayında geriledi. BIST100 endeksi dün günü 
%1,84 değer kaybı ile 5.096 seviyesinden tamamlarken, dün endeksin negatif kapanış gerçekleştirdiği 
altıncı gün oldu. Bankacılık endeksi %0,19 değer kazanırken, ulaştırma endeksi %3,84 ve sanayi 
endeksi %1,53 değer kaybı ile günü tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi ise 76,5 milyar TL 
oldu. Dolar/TL bu sabah 18,81 seviyesinde bulunuyor. 5 yıllık CDS primi ise 560,6 seviyesinde 
bulunuyor. Bugün TÜİK aralık ayı dış ticaret istatistiklerini açıklayacak. 
 
Bu sabah ons altın 1.920$, ons gümüş ise 23,65$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 84,1$ 
çevresinde seyrediyor. Bitcoin ise 22.800$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0960 – 1,1020 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0814 ve 

1,0736 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.945$ ve 1.962$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.930$ ve 
1.880$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 23,70$ ve 24,45$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,30$ ve 
22,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,8800 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,4290 
seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 5,063 – 4,980 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5,195 – 5.300 

dirençleri öne çıkıyor.  
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2440 ve 1,2500 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2270 ve 
1,2140 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK verilerine göre ekonomik güven endeksi ocak ayında bir önceki aya göre %1,3 oranında artarak 99,3 değerini aldı. Ocak ayında tüketici güven endeksi 

%4,6 oranında artarak 79,1 değerini, reel kesim (imalat sanayi) güven endeksi %1,8 oranında artarak 103,4 değerini, inşaat sektörü güven endeksi %0,6 

oranında artarak 93,2 değerini aldı. Hizmet sektörü güven endeksi %1,7 oranında azalarak 118,1 değerini, perakende ticaret sektörü güven endeksi %1,0 

oranında azalarak 126,2 değerini aldı. 

 Türk-İş tarafından hazırlanan 'Açlık ve Yoksulluk Sınırı' araştırmasına göre, Ankara’da yaşayan dört kişilik bir ailenin “gıda için” yapması gereken asgari 

harcama tutarındaki artış bir önceki aya göre %9,02 oranında gerçekleşti. Son on iki ay itibariyle değişim oranı ise %108,57 oldu. 8 bin 864 lira olarak 

ölçülen açlık sınırı, 8 bin 506 lira olan asgari ücreti ilk aydan aştı. Gıda harcaması ile giyim, konut, kira, elektrik, su, yakıt, ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri 

ihtiyaçlar için yapılması zorunlu diğer aylık harcamalarının toplam tutarı yani yoksulluk sınırı ise 28 bin 874 lira olarak belirlendi. 

 Turizm sektörü temsilcileri kurda yaşanan yatay seyir nedeniyle artan maliyetlerin neredeyse satış fiyatlarına yaklaştığını ve bu durumun rakip ülkelerle 

olan rekabetçiliği düşürdüğünü açıkladı. Sektör temsilcileri, enflasyon oranında bir kur artışının daha rekabet edilebilir bir ortam oluşturacağını dile 

getirdi. 

 Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) verilerine göre 2022'de sektörün kârı bir önceki yıla göre %366 artış kaydetti. Buna karşın sektörün 

özkaynak kârlılığı enflasyon oranının altında kaldı. 

 IMF, Dünya Ekonomik Görünüm Raporu'nda, Türkiye ekonomisinin bu yıla ilişkin büyüme tahmini %3 olarak korunurken, ülke ekonomisinin 2024'te de 

%3 büyüyeceği öngörüldü. 

 

Avrupa  

 Almanya Federal İstatistik Ofisi'nin (Destatis) öncü verilerine göre, Almanya'da mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış GSYH beklentilerin altında 

kalarak 2022 yılının dördüncü çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla %0,2 azaldı. Destatis bir önceki çeyreğin büyümesini %0,4’ten %0,5’e revize ederken, 

mevsim etkilerinden arındırılmamış GSYH bir önceki yıla göre %1,1 artış gösterdi. Destatis açıklamasında, Alman ekonomisinin geçen yıl ilk üç çeyrekte 

zorlu koşullara rağmen iyi performans gösterdikten sonra, 2022'nin dördüncü çeyreğinde ekonomik performansının bir miktar gerilediğini belirtti. 

 Lloyds Banking Group tarafından hazırlanan aylık iş barometresine göre İngiltere’de iş dünyasının güveni 5 puan artarak %22 seviyesine çıktı. Veri 6 ayın 

en yüksek seviyesi olarak kaydedildi. 

 Euro Bölgesinde ocak ayı tüketici güven endeksi final verilere göre -20,9 olarak açıklandı. 

 Euro Bölgesinde ekonomik güven endeksi ocak ayında beklentilerin üstünde kaldı ve 97,1’den 99,9 seviyesine yükseldi. Bu dönemde reel kesim güven 

endeksi -0,6’dan 1,3 seviyesine, hizmet sektörü güven endeksi ise 7,7 seviyesinden 10,7 seviyesine yükseldi. 

 Allianz Trade tarafından yapılan çalışmaya göre, Alman sanayisi enerji için 2023'te Rusya'nın Ukrayna'ya saldırmasının tetiklediği kriz öncesine, 2021 

yılına göre yaklaşık %40 daha fazla ödeme yapacak.  

 

ABD 

 Dallas Fed imalat aktivite endeksi ocak ayında beklentilerin üstünde kalarak -20,0 seviyesinden -8,4 seviyesine yükseldi.  

 Morgan Stanley stratejisti Michael Wilson, Fed kararı öncesinde hisse senedi piyasasında yaşanmakta olan ralliye katılmanın hayal kırıklığı yaratabileceği 

uyarısında bulundu.  

 HSBC Küresel Başstratejisti Joe Little, Fed'in resesyon işaretleri belirginleştikçe para politikasını tersine çevireceğini ve faizleri beklentilerden daha erken 

ve agresif şekilde indireceğini öngördüğünü belirtti. Para politikası değişikliklerine en duyarlı vade olan iki yıllık tahvil getirileri Kasım ayında ulaşılan 15 

yılın zirvesinden gerilese de Little, piyasaların hala gevşemeyi yeterince fiyatlamadığına dikkat çekti. Little, geçen hafta yayınlanan verilerde gösterildiği 

gibi zayıflayan tüketici talebinin ABD faaliyeti üzerinde baskı oluşturacağını ve art arda iki veya üç çeyrek ekonomik daralmaya neden olacağını öngördü. 

 ABD Hazine Bakanlığı, bu yılın ilk çeyreğine ilişkin borçlanma tahminini 579 milyar dolardan 932 milyar dolara yükseltti. 

 

Asya 

 Çin 2022'de, 2021'den %51 daha fazla bütçe açığı vererek 8,96 trilyon yuanlık (1,33 trilyon dolar) açıkla rekor kırdı. 2022'de açık salgın yılı olan 2020'deki 

bütçe açığının da %3 üzerine çıktı. 

 Çin Lojistik ve Satın Alma Federasyonu ile Ulusal İstatistik Bürosu tarafından bugün açıklanan verilere göre, ocak ayında imalat PMI bir önceki aya kıyasla 

3,1 puan yükselişle 50,1'e çıktı. Arka arkaya üç aydır 50 eşik değerinin altında kalan PMI'ın tekrar genişleme aralığına dönmesi imalat sektörünün ocak 

ayında önemli ölçüde toparlandığını yansıttı. Ocak ayında imalat dışı PMI beklentilerin üzerinde kalarak 41,6’dan 54,4’e hızlı bir yükseliş yaşarken, bileşik 

PMI 42,6’dan 52,9’a yükseldi.  

 Çin’de sanayi karları Ocak- Aralık 2022 döneminde bir önceki yıla göre %4,0 gerileme gösterdi. 

 Japonya’da işsizlik oranı aralık ayında %2,5 seviyesinde gerçekleşti. 
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Dünyadan 

 Goldman Sachs Emtia Araştırma Başkan Yardımcısı Daniel Sharp altının, 2022'de enflasyon karşısında atılan sert para politikası adımları ve Ukrayna savaşı 

nedeniyle artan jeopolitik gerilim arasında dalgalı bir yıl geçirdiğini ve artık daha uzun süreli bir ralli için koşulların oluştuğuna inandığını belirtti. 

 Uluslararası Para Fonu (IMF), küresel ekonomik büyüme hızının Rusya-Ukrayna savaşı ve devam eden enflasyonla mücadelenin etkisiyle bu yıl %2,9'a 

gerileyeceğini tahmin etti. Çin'de Kovid-19'un hızla yayılmasının 2022'de büyümeyi yavaşlattığına işaret edilen raporda, ancak yakın zamanda yaşanan 

normalleşmenin beklenenden daha hızlı bir toparlanmanın yolunu açtığı aktarıldı. Uluslararası Para Fonu (IMF), gelişmekte olan piyasalara ilişkin bu yıl 

için GSYH artışı tahminini yükseltti ve şu anda bölgedeki ekonomik yavaşlamanın, Çin'in yeniden açılması, dirençli bir Hindistan ve Rusya'daki beklenmedik 

büyümenin ardından 2022'de dibe vurmuş olabileceğini belirtti.  IMF, en son güncellemesinde, yükselen piyasalarda ve gelişmekte olan ekonomilerde 

2023'te %4,0 büyüme ve2024 yılında %4,2'lik bir genişleme öngördüğünü açıkladı. 

 Basında yer alan bir habere göre, OPEC+ üyesi ülkelerin petrol ve enerji bakanlarının yarın yapacakları toplantıda üretim politikasına bağlı kalınması 

bekleniyor. 1 Şubat'ta Türkiye saati ile 14.00'da sanal olarak gerçekleştirilecek toplantıya ilişkin bilgi veren OPEC+ delegelerine göre, bugün yapılacak 

Ortak Bakanlar İzleme Komitesi, cari üretim politikasının değiştirilmemesi yönünde bir tavsiyede bulunacaklar. 

 

 


